2

Ano 2022 • Edição

    1130    Campo Grande/RN • segunda-feira, 20 de junho de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico - SRP Nº 19/2022

A Secretaria Municipal de Saúde de Campo Grande/RN, no uso das atribuições e
com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei 8.666/93,
e conforme consta no Processo a manifestação do Pregoeiro e de acordo com o
resultado final, RESOLVE:
HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico
para Registro de Preços sob o número de nº 19/2022, tipo Menor Preço Por Item,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 05 (CINCO) LUGARES,
DESTANIDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPO GRANDE/RN, conforme disposto abaixo:

Vencedor(es): AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 70.166.350/0002-99  Email:  Telefone:
6281258880

Endereço: RUA JOAQUIM GREGÓRIO, 0 , PENEDO, Caicó/RN, CEP:
59300-000

Item Descrição Marca/Model
o

Unidad
e

Quantidad
e

Preço
(R$)

Total
(R$)

0000
1

Veiculo
automotivo, 5
portas, ano de
fabricação
2022, cor
branca,
motorização a
partir de 1.0,
combustível
flex, Rodas
(Aço+calotas
ou Liga leve)
e Pneus a
partir de aro
14”, câmbio
manual de 05
marchas a
frente e 01 ré,
capacidade
mínima para
05 lugares
incluindo o
motorista,
cintos de
segurança, Air
Bag e Freios
ABS
conforme
normas da
ABNT e
legislação
vigente,
demais itens
de segurança
exigidos por
lei, Ar

MOBI LIKE
1.0 FLEX
4P 2022

UND  1,00  64.000,0
0

64.000,0
0

Condicionado
, Direção
hidráulica ou
elétrica,
encosto de
cabeça no
banco
traseiro,
tapetes de
borracha para
apoio dos pés
nos acentos
dianteiros e
traseiros
garantia de
fábrica.

Campo Grande/RN, 20 de junho de 2022.

Larissa Oliveira Moura
Secretaria Municipal
__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico - SRP Nº 19/2022

O Pregoeiro do Município de Campo Grande/RN, no uso das atribuições
e com fundamento no art. 4º, XX, da Lei 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei
8.666/93, e de acordo com o resultado final do processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico - SRP nº 19/2022, tipo Menor Preço Por
Item, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 05 (CINCO)
LUGARES, DESTANIDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN, RESOLVE Adjudicar o
resultado da licitação na forma abaixo.

Vencedor(es): AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 70.166.350/0002-99  Email:  Telefone:
6281258880

Endereço: RUA JOAQUIM GREGÓRIO, 0 , PENEDO, Caicó/RN,
CEP: 59300-000

Item Descrição Marca/Mode
lo

Unidad
e

Quantida
de

Preço
(R$)

Total
(R$)

0000
1

Veiculo
automotivo,
5 portas, ano
de
fabricação
2022, cor
branca,
motorização
a partir de
1.0,
combustível
flex, Rodas
(Aço+calota

MOBI LIKE
1.0 FLEX 4P
2022

UND 1,00 64.000,0
0

64.000,0
0

3

Ano 2022 • Edição

    1130    Campo Grande/RN • segunda-feira, 20 de junho de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

s ou Liga
leve) e
Pneus a
partir de aro
14”, câmbio
manual de
05 marchas a
frente e 01
ré,
capacidade
mínima para
05 lugares
incluindo o
motorista,
cintos de
segurança,
Air Bag e
Freios ABS
conforme
normas da
ABNT e
legislação
vigente,
demais itens
de segurança
exigidos por
lei, Ar
Condicionad
o, Direção
hidráulica
ou elétrica,
encosto de
cabeça no
banco
traseiro,
tapetes de
borracha
para apoio
dos pés nos
acentos
dianteiros e
traseiros
garantia de
fábrica.

Campo Grande/RN, 20 de junho de 2022.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021
__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN, através da Secretaria Municipal
de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, TORNA PÚBLICA A
PRORROGAÇÃO DA Chamada Pública n° 001/2022, para “Aquisição
exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinado ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às Unidades
da Rede Municipal de ensino do município de Campo Grande/RN”, em
atendimento a Lei nº. 11.947, de 16 de junho de 2009, Resolução/CD/FNDE
nº. 26, de 17 de junho de 2013 e Resolução/CD/FNDE n°. 04 de 02 de
abril de 2015. Os interessados deverão apresentar envelope contendo a
documentação e respectiva propositura até as 11:00 horas do dia 29 de
junho de 2022, na Secretaria Municipal de Educação de Campo
Grande/RN.  SEM PREJUIZO DAS PROPOSTAS FORMULADAS
PELO EDITAL, POIS NÃO HÁ ALTERAÇÃO EDITALÍCIA.

Campo Grande/RN, 07 de junho de 2022.

Luiza Vieira
Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer
__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por
intermédio do Pregoeiro, torna público que às 08:30 horas do dia 04 de
julho de 2022, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO
GRANDE/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras,
65 – Centro, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser solicitado através do
e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 20 de junho de 2022.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021

4

Ano 2022 • Edição

    1130    Campo Grande/RN • segunda-feira, 20 de junho de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO